prieduose, įskaitant techninę specifikaciją (toliau – 
TS), kuri yra neatskiriama Sutarties dalis, toliau visi 
nurodyti dokumentai kartu vadinami Sutartimi. 

2. KAINODARA IR APMOKĖJIMO 

SĄLYGOS 
2.1. Sutarties kaina (pradinės sutarties vertė1)  
531 000,00 Eur (penki šimtai trisdešimt vienas 
tūkstantis eurų, 00 ct); 
2.1.1. PVM netaikomas vadovaujantis PVM 
direktyva 2006/112/EC 138 str. 

2.2. Sutarties kaina nekinta visą Sutarties galiojimo 
laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties kaina keičiama 
vadovaujantis Lietuvos Respublikos pirkimų, 
atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar

[...]

(hereinafter referred to as the TS), which shall for an 
integral part of the Contract, all of the aforementioned 
documents shall collectively be referred to as the Contract. 

2. PRICING AND PAYMENT TERMS AND 

CONDITIONS 
2.1. Contract Price (initial contract value2) 531 000,00 EUR 
(five hundred thirty one thousand euros, 00 ct) 
2.1.1. VAT is not applicable according to Article 138 of the 
VAT Directive 2006/112/EC. 

2.2.The Contract Price shall not change during the entire 
period of validity of the Contract, except if the Contract 
Price is changed in accordance with the established